令和 4年 7月 31日

会員各位

新潟県バドミントン協会

 会 長 小 田  等

市嶋楯争奪バドミントン選手権大会の中学生参加資格について

現在、標記大会に於いて田村杯(シングルス)を休止しダブルスに特化した大

会として開催しておりますが、大会要項に「中学生の参加については、新潟県

中学校総合体育大会又はＪＯＣ新潟県予選会でベスト８以内に入賞した種目で

あること。」と記載して有ります。

ついては、令和４年度本大会中学生の参加資格を下記の通り変更しましたの

で、お知らせいたします。

記

1. ダブルス有資格ペアでの出場を優先する。

2. ダブルス有資格者の一方が何らかの理由で出場できない場合、ダブルス

かシングルス有資格者とのペアを認める。また、一般(社会人)か高校生

とのペアを認める。

3. シングルス有資格者同士のペアを認める。

以 上